
発行所/社会福祉法人ケアネット　さくらほうむ 31 号令和5年10月吉日/第

施設長交代のお知らせ

秋晴れの候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度私こと金野隆世が、２０２３年９月末をもってさくらほうむ施設長を退

任することとなりました。 施設長在任中は皆様の温かいご支援を賜りましたことを

心より厚くお礼申し上げます。

なお後任には、当施設を開設前から支えてきた佐藤裕子が就任いたします。

何卒私同様一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

令和５年９月吉日

社会福祉法人ケアネット

特別養護老人ホーム さくらほうむ

金野 隆世

さくらほうむ通信

令和５年１０月１日より、前任の金野隆世に代わりまして私佐藤裕子が施設長として

就任することとなりました。

微力ではございますが、誠心誠意、ご利用者様・ご家族様に寄り添い、職員一丸と

なって、ご利用者様に喜んで頂ける施設、また、地域の信頼を得られる施設をつくっ

て参ります。

何卒、前任同様、皆様の温かいご支援並びにご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

令和５年９月吉日

社会福祉法人ケアネット

特別養護老人ホーム さくらほうむ

施設長 佐藤 裕子



【開催日時】

◆2階上馬（EV降りたら右）：10月15日（日）

【開催時間】◆１４：００～

◆ご家族様のご参加は1家族お2人までとさせて

いただきます。

◆参加ご希望の方は事務所までご連絡をお願い

致します。TEL03-6809-7603

【今後の予定】

◆3階上町（EV降りたら左) ：10月22日（日）

インフルエンザ予防接種予診票について

いろいろ情報を発信しています！

ぜひ、のぞいてみてください♪

ＨＰからもインスタへ飛べます！！

いいね！フォロー、よろしくお願いします！！

カフェイベントについて Instagramを開設しています

10月15日《紅葉狩り》

栗おこわ・さばの紅葉焼き・きのこの焼き浸し

柿の白和え・赤だし味噌汁

10月22日《みんなの日曜日》

ココイチ特性カレー・福神漬け

10月31日《ハロウィン》

海老ピラフ・コーンコロッケ・マンゴー缶

コンソメスープ

施設長 佐藤 裕子

インフルエンザ予防接種の実施を、10月18日と25日に予定しております。

つきましては、『令和5年度 高齢者インフルエンザ予防接種予診票』がご自宅に届

き、接種を希望される方は太枠内にご記入をわかる範囲で構いませんのでお願いしま

す。

※日付は記入日でお願いします。

※被接種者署名、代筆者氏名および続柄を記入してください。

ご記入後、なるべく早めに施設までお持ちいただくか、郵送をお願いいたします。

すでにお持ちいただいている方は結構です。よろしくお願いいたします。


